
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.448.2014 

                                                              Burmistrza   Zdzieszowic 
                                                              z  dnia 17 września  2014r. 

 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2014r.  
 
 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594,645 i 1318; z 2014r. poz.379 i 1072 ) oraz  art.257 pkt 1  ustawy  
z dnia  27 sierpnia  2009r.o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz.885, 938 i 1646; z 2014r. 
poz.379 i 911)  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia : 
  

§  1. 
Zmniejszyć  plan dochodów                                                                      o kwotę:       31.701 zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       31.701 zł 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                            o kwotę:       31.701 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:       31.701 zł 
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację         o kwotę:        31.701 zł 
własnych zadań bieżących gmin:  dofinansowanie odpowiedniego  
poziomu środków na realizację Programu „Pomoc państwa w zakresie  
dożywiania”.  

 
§  2. 

 
Zwiększyć  plan dochodów                                                                        o kwotę:      47.077 zł 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:      47.077  zł 
 
rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu                   o kwotę:       45.000 zł 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:       45.000 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:       45.000 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami . 
 
rozdz.85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby      o kwotę:            682 zł 
pobierające  niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:            682 zł 
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację         o kwotę:            682 zł 
własnych zadań bieżących gmin . 
 
rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       o kwotę:         1.395 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:         1.395 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:         1.395 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem na: 
-dotacja na zabezpieczenie środków na organizowanie i świadczenie 



 2 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej.  

 
§  3. 

 
Zmniejszyć   plan  wydatków                                                                    o kwotę:      31.701 zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       31.701 zł 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                            o kwotę:       31.701 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       31.701 zł  
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       31.701 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:       31.701 zł 
 (dofinansowanie odpowiedniego poziomu środków  na realizację 
 Programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”) 

  
 

§  4. 
 

Zwiększyć   plan  wydatków                                                                     o kwotę:       47.077 zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       47.077 zł 
 
rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu                    o kwotę:      45.000 zł 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące –zadania zlecone                                                               o kwotę:       45.000 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       45.000 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:       45.000 zł 
 
rozdz.85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby      o kwotę:            682 zł 
pobierające  niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:            682 zł  
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            682 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            682 zł 
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne                                             o kwotę:            682 zł 
w tym: 

    a)zadania własne ( dotacja z UW )                                                               o kwotę:             682 zł 
 
rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       o kwotę:          1.395 zł 
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                             o kwotę:         1.395 zł  
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:          1.395 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:          1.395 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                             o kwotę:              95 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:         1.300 zł 

 
§  5. 

 
     Zmiany  dokonane w § 1 i 2 powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów i 
wydatków  na 2014r. w n/w jednostkach: 
 



 3 

1.Urząd Miejski 
 
1)Zmniejszyć plan dochodów                                                                      o kwotę:        31.701zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       31.701 zł 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                            o kwotę:       31.701 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:       31.701 zł 
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację         o kwotę:        31.701 zł 
własnych zadań bieżących gmin:  dofinansowanie odpowiedniego  
poziomu środków na realizację Programu „Pomoc państwa w zakresie  
dożywiania”.  

 
2)Zwiększyć plan dochodów                                                                       o kwotę:       47.077 zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:      47.077  zł 
 
rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu                   o kwotę:       45.000 zł 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:       45.000 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:       45.000 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami . 
 
rozdz.85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby      o kwotę:            682 zł 
pobierające  niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:            682 zł 
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację         o kwotę:            682 zł 
własnych zadań bieżących gmin . 
 
rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       o kwotę:         1.395 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:         1.395 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:         1.395 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem na: 
-dotacja na zabezpieczenie środków na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej.  
 
2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
1)Zmniejszyć  plan  wydatków                                                                    o kwotę:       31.701 zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       31.701 zł 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                            o kwotę:       31.701 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       31.701 zł  
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       31.701 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:       31.701 zł 
 (dofinansowanie odpowiedniego poziomu środków  na realizację 
 Programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”) 



 4 

 
2)Zwiększyć  plan  wydatków                                                                     o kwotę:       47.077 zł  

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       47.077 zł 
 
rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu                    o kwotę:      45.000 zł 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące –zadania zlecone                                                               o kwotę:       45.000 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       45.000 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:       45.000 zł 
 
rozdz.85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby      o kwotę:            682 zł 
pobierające  niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:            682 zł  
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            682 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            682 zł 
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne                                             o kwotę:            682 zł 
w tym: 

    a)zadania własne ( dotacja z UW )                                                               o kwotę:             682 zł 
 
rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       o kwotę:          1.395 zł 
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                             o kwotę:         1.395 zł  
1.wydatki  jednostek  budżetowych, w tym na :                                          o kwotę:          1.395 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:          1.395 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                             o kwotę:              95 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:         1.300 zł 
 

 
§  6. 

 
     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie    
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.   
 
                                                                  
 
                                                                                                                                                                                              
 
                                                                                                                   

    


